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

Maison
Maison de plain-pied 
idéalement située, com-
posée de 4 chambres, 
une belle pièce à vivre 
avec cheminée, cellier.... 
Plus, une maison de type 
2 avec accès indépen-
dant. Proche des com-
merces et des plages, au 
calme et sans vis à vis. 
DPE : E

Réf : 5548

800 000€ honoraires exclus. Honoraires 6 % TTC à la charge de l’acquéreur

SAINT YVES ET DU PORT  
STE MARIE 05 46 66 50 00 

SAINTE MARIE DE RE 871 500 €

Maison
Belle maison de plain-
pied, exposée sud, 
grande pièce de vie 
avec cuisine ouverte 
aménagée, chauffage au 
sol, 1 chambre parentale 
(salle d'eau, avec WC et 
dressing), 3 chambres. 
En extérieur un spa de 
nage à contre courant 
chauffé. DPE : D

Réf : 5634

830 000€ honoraires exclus. Honoraires 5 % TTC à la charge de l’acquéreur

SAINT YVES ET DU PORT  
STE MARIE 05 46 66 50 00 

LA FLOTTE 787 500 €

Maison
Très belle maison avec 
cour intérieure pavée, 
idéalement placée, 
proche du port et des 
commerces. Maison 
principale cuisine 
équipée, salon/salle 
à manger,  cheminée, 
2 chambres, Annexe : 
cuisine  équipée, salon,2 
chambres. DPE : NC

Réf : 5597

743 000€ honoraires exclus. Honoraires 5,99 % TTC à la charge de l’acquéreur

SAINT YVES ET DU PORT  
STE MARIE 05 46 66 50 00 

SAINTE MARIE DE RE 975 000 €

Maison
Maison neuve construite 
avec des matériaux tra-
ditionnels,de plain-pied. 
La maison se compose, 
d'une cuisine équipée, 
d'une pièce de vie lumi-
neuse avec cheminée, 
3 chambres, salles de 
bains, 3 WC. Pergola, 
cave, terrasse, piscine. 
DPE : NC

Réf : 5581

920 000€ honoraires exclus. Honoraires 5,98 % TTC à la charge de l’acquéreur

SAINT YVES ET DU PORT  
STE MARIE 05 46 66 50 00 

LES PORTES EN RE 795 000 €

Maison
Dans une jolie venelle, 
maison composée en 
rez de chaussée d' 
une pièce de vie avec 
sa cuisine ouverte, un 
salon, une chambre, 2 
salle de bains, 2 WC.+3 
chambres dont une avec 
baignoire.Idéal pour une 
maison de vacances et 
famille. DPE : NC

Réf : 5626

Exclusivité

750 000€ honoraires exclus. Honoraires 6 % TTC à la charge de l’acquéreur

SAINT YVES ET DU PORT 
LES PORTES 05 46 29 62 09 

SAINTE MARIE DE RE 752 600 €

Maison
Ensemble immobilier de 
3 maisons. Maison n°1 : 
2 chambres, SDB, pièce 
de vie. Maison n°2 : 1 
chambre, SDE, pièce de 
vie, jardinet. Maison n°3: 
1 chambre, SDE, pièce 
de vie, jardinet. Hangar/
garage/atelier. Division à 
étudier. DPE : NC

Réf : 8265

710 000€ honoraires exclus. Honoraires 6 % TTC à la charge de l’acquéreur

AGENCE PARIS ILE DE RÉ
RIVEDOUX 05 46 09 80 79

RIVEDOUX PLAGE 795 000 €

Maison
Ensemble immobilier 
à rénover comprenant 
deux appartements avec 
vue mer de 30 m2 envi-
ron (1 chambre) et 65 m2
environ (3 chambres), et 
une maison de 90 m2 en-
viron (3 chambres). Idéal 
pour un investisseur. 
DPE : NC

Réf : 8221

750 000€ honoraires exclus. Honoraires 6 % TTC à la charge de l’acquéreur

AGENCE PARIS ILE DE RÉ
RIVEDOUX 05 46 09 80 79

LES PORTES EN RE 860 000 €

Maison
Centre du village, mai-
son pleine de charme 
au fond d'une impasse 
calme comprend en 
rez-de-chaussée : séjour, 
salon cuisine équipée, 
cellier,wc. A l'étage, 3 
chambres, 2 salle de 
bain. Une annexe. Préau 
ouvert sur une jolie cour. 
DPE : NC

Réf : 5636

815 000€ honoraires exclus. Honoraires 5,52 % TTC à la charge de l’acquéreur

SAINT YVES ET DU PORT 
LES PORTES 05 46 29 62 09 
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LES PORTES EN RE 682 500 €

Maison
Maison d'environ 90 m² 
avec en rez de chaussée 
une pièce de vie avec 
une cuisine ouverte, une 
chambres avec une salle 
d'eau et un garage. A 
l'étage 2 chambre et une 
salle de bain. Un jardin 
clos.  DPE: indice énergie 
Non requis. DPE : NC

Réf : 5522

650 000€ honoraires exclus. Honoraires 5 % TTC à la charge de l’acquéreur

SAINT YVES ET DU PORT 
ARS 05 46 29 90 21 

SAINT CLEMENT DES BALEINES 740 000 €

Maison
Proche, centre et de 
l'église du village belle 
maison aux grands 
volumes, salon,  cuisine 
ouverte sur le jardin 4 
belles chambres, 2 salles 
d'eau, garage de 55m²  
Terrain piscinable. Ré-
novation  ou rafraîchis-
sement a vous de voir. 
DPE : NC

Réf : 5627

Exclusivité

700 000€ honoraires exclus. Honoraires 5,71 % TTC à la charge de l’acquéreur

SAINT YVES ET DU PORT 
ARS 05 46 29 90 21 

SAINT CLEMENT DES BALEINES 750 000 €

Maison
Près du centre du village, 
bien exposée et lumi-
neuse, cette maison aux 
volumes agréables et 
ouverte sur son  jardin, 
entrée, séjour, cuisine 
aménagée WC.  A l'étage  
4 chambres. Jardin clos, 
local vélos et garage. 
DPE : NC

Réf : 5543

Exclusivité

708 000€ honoraires exclus. Honoraires 5,93 % TTC à la charge de l’acquéreur

SAINT YVES ET DU PORT 
ARS 05 46 29 90 21 

LES PORTES EN RE 699 000 €

Terrain
En exclusivité Terrain 
d'environ 500 m². 
PC obtenu pour une 
maison de 200 m² avec 
4 chambres. Piscine et 
Garage. Proche centre 
village, en recul des 
voies d'accès princi-
pales. Dossier complet 
en agence. DPE : NC

Réf : 5638

Exclusivité

659 000€ honoraires exclus. Honoraires 6,07 % TTC à la charge de l’acquéreur

SAINT YVES ET DU PORT 
LES PORTES 05 46 29 62 09 

LA FLOTTE 742 000 €

Maison
Dans un quartier calme 
et recherché, belle 
maison composée d'une 
agréable pièce de vie 
avec cuisine donnant sur 
la terrasse et le jardin. 
Idéale pour une famille 
avec ses 4 chambres 
dont une suite parentale 
au rez-de-chaussée. 
DPE : NC

Réf : 8217

Nouveauté

700 000€ honoraires exclus. Honoraires 6 % TTC à la charge de l’acquéreur

AGENCE PARIS ILE DE RÉ
LA FLOTTE 05 46 09 67 85

ARS EN RE 710 000 €

Maison
Maison de plain-pied 
agréable et bien expo-
sée. Grand salon avec 
cheminée, cuisine sépa-
rée, quatre chambres 
dont une donnant sur un 
patio. Située proche des 
plages et au calme. Dé-
pendance à aménager, 
terrasse exposée plein 
sud. DPE : D

Réf : 1235

Proche plages

MORGAN MORICE IMMOBILIER
05 46 01 03 65

LA COUARDE SUR MER 689 000 €

Maison
En plein cœur du village, 
ravissante maison de 
pays comprenant cuisine 
indépendante, séjour 
avec cheminée, salon 
télévisons, 3 chambres, 
salle de douche, Joli 
jardin avec terrasse 
éclairée. double accès. 
DPE : NC

Réf : 5607

650 000€ honoraires exclus. Honoraires 6 % TTC à la charge de l’acquéreur

SAINT YVES ET DU PORT
LA COUARDE 05 46 42 55 55

LA FLOTTE 699 000 €

Maison
Dans un quartier calme 
non loin de la mer. Mai-
son de plain-pied. Elle se 
compose d'un spacieux 
séjour avec  cuisine ou-
verte prolongé par une 
véranda. 3 chambres, 
1 mezzanine, 2 salles  
d'eau. Terrasse. Le jardin 
est clos de murs. DPE : E

Réf : 5549

Exclusivité

668 000€ honoraires exclus. Honoraires 4,64 % TTC à la charge de l’acquéreur

SAINT YVES ET DU PORT 
LA FLOTTE 05 46 66 21 21 
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LA FLOTTE 593 500 €

Maison
Au coeur du village, 
belle rénovation pour 
cette maison avec pièce 
de vie traversante, 2/3 
chambres dont une avec 
SDE privative, SDB, WC 
en RDC et à l'étage, cour 
plein sud, cour arrière 
avec terrasse bois, et 
stationnement. DPE : NC

Réf : 8187

Rare

560 000€ honoraires exclus. Honoraires 5,98 % TTC à la charge de l’acquéreur

AGENCE PARIS ILE DE RÉ
LA FLOTTE 05 46 09 67 85

SAINTE MARIE DE RE 661 500 €

Maison
Maison de village entiè-
rement rénovée. Proche 
des commerces et de la 
place de Sainte Marie et 
à 10 minutes des plages. 
Elle se compose d'un 
salon, d'un séjour/cuisine 
aménagée, 3 chambres, 
1 salle d'eau, 2 WC, une 
cour intérieure. DPE : NC

Réf : 5633

630 000€ honoraires exclus. Honoraires 5 % TTC à la charge de l’acquéreur

SAINT YVES ET DU PORT  
STE MARIE 05 46 66 50 00 

SAINT CLEMENT DES BALEINES 657 000 €

Maison
Grande villa  rénovée  
clos de plus de 800m² 
près de la plage  par 
un chemin privé.. 4 
chambres, Pièce de vie 
40 m² environ, cuisine 
ouverte,  équipée. Jardin 
clos, arboré,  terrasse au 
sud et  aire de station-
nement.
 DPE : NC

Réf : 5652

620 000€ honoraires exclus. Honoraires 5,97 % TTC à la charge de l’acquéreur

SAINT YVES ET DU PORT 
ARS 05 46 29 90 21 

SAINT CLEMENT DES BALEINES 662 500 €
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